

Fleisch- und Wurstwaren

im Penny-Markt, Scharnhorststraße 45 , 39576 Stendal

Telefon 57 58 790

Von Montag bis Freitag bieten wir Ihnen zwischen
11:00 und 13.00 Uhr einen deftigen Eintopf
und ein vollwertiges Mittagmenü zum Mitnehmen an.

3 . Woche vom 17.01.22 bis 23.01.22																	
Mo.	1 Müller´s Soljanka mit Brot A 4,50 €																
	2 Bratwurst mit Sauerkraut und Kartoffeln A, C 5,00 €																
Di.	1 Pütschs Pekingsuppe mit Brot A, G, J 4,50 €																
	2 Kasserbraten mit Grünkohl und Kartoffeln A, J 5,00 €																
Mi.	1 Milchreis mit Zimtucker und Apfelkompott A, G 4,50 €																
	2 Eisbein mit Kartoffeln Sauerkraut 0 5,00 €																
Do.	1 Altmärkische Bohnensuppe mit Eierkuchen A 4,50 €																
	2 Müller´s Lachsschnitzel mit Kartoffeln und Kohlrabigemüse A, C 5,00 €																
Fr.	1 Hühnersuppe mit Muschelnudeln Brötchen dazu A 4,50 €																
	2 Seelachs mit Dillsoße und Salzkartoffeln Salat A, G, J 5,00 €																
<table border="1" style="width: 100%;"> <thead> <tr> <th style="width: 50%; text-align: center;">Zusatzstoffe</th> <th style="width: 50%; text-align: center;">Allergene</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td style="font-size: small;">(können in der verwendeten Zutaten enthalten sein)</td> <td style="font-size: small;">(können in der verwendeten Zutaten enthalten sein)</td> </tr> <tr> <td>1 Konservierungsstoff</td> <td>6 Farbstoff</td> </tr> <tr> <td>2 Antioxidationsmittel</td> <td>7 Phosphat</td> </tr> <tr> <td>3 Geschmacksverstärker</td> <td>8 gewachst</td> </tr> <tr> <td>4 Zucker- u. Süßungsmittel</td> <td>9 geschwefelt</td> </tr> <tr> <td>5 Säuerungsmittel</td> <td></td> </tr> <tr> <td></td> <td>A glutenhaltig, B Krebstiere, C Eier, D Fisch, E Erdnüsse, F Soja, G Milch, H Nüsse, I Sellerie, J Senf, K Sesam, L SO₂, M Lupine, N Weichtiere</td> </tr> </tbody> </table>		Zusatzstoffe	Allergene	(können in der verwendeten Zutaten enthalten sein)	(können in der verwendeten Zutaten enthalten sein)	1 Konservierungsstoff	6 Farbstoff	2 Antioxidationsmittel	7 Phosphat	3 Geschmacksverstärker	8 gewachst	4 Zucker- u. Süßungsmittel	9 geschwefelt	5 Säuerungsmittel			A glutenhaltig, B Krebstiere, C Eier, D Fisch, E Erdnüsse, F Soja, G Milch, H Nüsse, I Sellerie, J Senf, K Sesam, L SO ₂ , M Lupine, N Weichtiere
Zusatzstoffe	Allergene																
(können in der verwendeten Zutaten enthalten sein)	(können in der verwendeten Zutaten enthalten sein)																
1 Konservierungsstoff	6 Farbstoff																
2 Antioxidationsmittel	7 Phosphat																
3 Geschmacksverstärker	8 gewachst																
4 Zucker- u. Süßungsmittel	9 geschwefelt																
5 Säuerungsmittel																	
	A glutenhaltig, B Krebstiere, C Eier, D Fisch, E Erdnüsse, F Soja, G Milch, H Nüsse, I Sellerie, J Senf, K Sesam, L SO ₂ , M Lupine, N Weichtiere																

Änderungen vorbehalten!

www.muellers-partyservice.de

Fleisch- und Wurstwaren

im Penny-Markt, Scharnhorststraße 45 , 39576 Stendal

Telefon 57 58 790

Von Montag bis Freitag bieten wir Ihnen zwischen
11:00 und 13.00 Uhr einen deftigen Eintopf
und ein vollwertiges Mittagmenü zum Mitnehmen an.

4 . Woche vom 24.01.22 bis 30.01.22																	
Mo.	1 Eintopf von gelben Erbsen mit Schleizer Bockwurst A 4,50 €																
	2 Nudeln mit Tomatenjagdwurstsoße, Frischobst A, C 5,00 €																
Di.	1 Linsensuppe mit Schleizer Knacker A, I 4,50 €																
	2 Schweinebraten mit Rosenkohl und Kartoffeln A, G, J 5,00 €																
Mi.	1 Schokoladensuppe dazu ein Butterbrot, Frischobst 4, A, G 4,50 €																
	2 Lose Wurst mit Sauerkraut und Kartoffeln A, J 5,00 €																
Do.	1 Polnischer Krauttopf mit Schleizer Knacker A, G 4,50 €																
	2 Hähnchenschnitzel mit Kaisergemüse und Kartoffeln A, C, G 5,00 €																
Fr.	1 kräftige Rinderboullion mit Reis und Wurzelgemüse , Brötchen A, I 4,50 €																
	2 Broilerkeule mit Rotkohl und Kartoffeln A, J 5,00 €																
<table border="1" style="width: 100%;"> <thead> <tr> <th style="width: 50%; text-align: center;">Zusatzstoffe</th> <th style="width: 50%; text-align: center;">Allergene</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td style="font-size: small;">(können in der verwendeten Zutaten enthalten sein)</td> <td style="font-size: small;">(können in der verwendeten Zutaten enthalten sein)</td> </tr> <tr> <td>1 Konservierungsstoff</td> <td>6 Farbstoff</td> </tr> <tr> <td>2 Antioxidationsmittel</td> <td>7 Phosphat</td> </tr> <tr> <td>3 Geschmacksverstärker</td> <td>8 gewachst</td> </tr> <tr> <td>4 Zucker- u. Süßungsmittel</td> <td>9 geschwefelt</td> </tr> <tr> <td>5 Säuerungsmittel</td> <td></td> </tr> <tr> <td></td> <td>A glutenhaltig, B Krebstiere, C Eier, D Fisch, E Erdnüsse, F Soja, G Milch, H Nüsse, I Sellerie, J Senf, K Sesam, L SO₂, M Lupine, N Weichtiere</td> </tr> </tbody> </table>		Zusatzstoffe	Allergene	(können in der verwendeten Zutaten enthalten sein)	(können in der verwendeten Zutaten enthalten sein)	1 Konservierungsstoff	6 Farbstoff	2 Antioxidationsmittel	7 Phosphat	3 Geschmacksverstärker	8 gewachst	4 Zucker- u. Süßungsmittel	9 geschwefelt	5 Säuerungsmittel			A glutenhaltig, B Krebstiere, C Eier, D Fisch, E Erdnüsse, F Soja, G Milch, H Nüsse, I Sellerie, J Senf, K Sesam, L SO ₂ , M Lupine, N Weichtiere
Zusatzstoffe	Allergene																
(können in der verwendeten Zutaten enthalten sein)	(können in der verwendeten Zutaten enthalten sein)																
1 Konservierungsstoff	6 Farbstoff																
2 Antioxidationsmittel	7 Phosphat																
3 Geschmacksverstärker	8 gewachst																
4 Zucker- u. Süßungsmittel	9 geschwefelt																
5 Säuerungsmittel																	
	A glutenhaltig, B Krebstiere, C Eier, D Fisch, E Erdnüsse, F Soja, G Milch, H Nüsse, I Sellerie, J Senf, K Sesam, L SO ₂ , M Lupine, N Weichtiere																

Änderungen vorbehalten!

www.muellers-partyservice.de